supplicatum ut, ad omnedubium prorsus

tollendum, quia copia rescripti buius-

modi, sicut pracfertur auscultata, fìdem

faciat mandare , aliasque in praemissis

opportune providere de benignitate apo-

stolica dignaremur.
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§ 5. Nos igitur, huiusmodi supplicatio-

coiicadii Pon- nibus inclinati, auctorilate apostolica, per

praesentes commitlimus et mandamus
quod snpradictae copiae, sic ut praefertur

auscultatae, a quibusvis iudicibus o rd ina-

ni s et extraordinariis seo delegatis et

quavis dignilale et auctoritate fungenlibus,

in iudicio et extra, ubique piena fides

adhibeatur, et quae aliter interpretari

,

cognosci aut terminavi non possit neque

valeat
;
quinimmo quicquid per quemvis

iudicem , a die concessionis praedicti re-

scripti, citra, de et super administratione

ac rebus dictorum collegiorum vel alias

contra formam praedicti rescripti factum

iucrit, irritum et nullius roboris vel mo-

menti sit et esse debeat; et nihilominus,

potiori prò cautela , dictum rescriptum
,

quatenus opus sit, eadem auctoritate apo-

stolica per easdem praesentes confìrma-

mus, illudque de novo concedimus.

§ 6. Non obstantibus constitutionibus

Derogai con- et ordinationibus apostolicis, ceterisque

contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctum Petrum

sub annulo Piscatoris die vigesima de-

cembris, millesimo quingentesimo quin-

quagesimo octavo , pontificatus nostri

anno iv.

Dat. die 20 dee. 1558, pontif. anno iv.

XXVII.

Innovatio quarumeumque censurarum et

poenarum contra haereticos et schisma-

ticos quomodolibet promulgatarum ; et

aliarum poenarum impositio in cuius-

cumque gradv.s et dignitatis praelatos

et principes , haereticae vel schisma-

ticae pravitatts reos i

Paulus episcopus seivus servorum Dei,

ad perpetuam rei memoriam.

Cum ex apostolatus officio, nobis, me-

Eierdium. ritis licet imparibus , divinitus credito
,

1 De poenis autetn per alios Pontifices in eius-

modi haereticos latis , habes Nicolai III consti-

coiisiilutionie.
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cura dominici gregis nobis immineat ge-

neralis, et exinde teneamur, prò fìdeli il-

lius custodia et salubri directione ,
more

vigilis pastoris, assidue vigilare et atten-

lius providere, ut qui hac aetate, peccatis

exigentibus, propriae prudenliae inniten-

tes, scientius 1 et perniciosius solito contra

orlhodoxoae fidei disciplinam insurgunt,

et superstitiosis ac fìctitiis adinventioni-